
Zarządzenie Nr VI/33/11 
                                                       Wójta Gminy Pęcław 

  z dnia 1 września 2011 r. 
 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania  
                  korespondencyjnego 
 
                                                    Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r.  Nr 21,  poz. 112 z późn. zm.)  
 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu RP, Senatu RP,  
       Prezydenta RP , do Parlamentu Europejskiego w RP, do organów stanowiących jednostek  
       samorządu terytorialnego oraz  wójtów, wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą  
       Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, Białołęka 12.   

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                       
                                                                                               Wójt Gminy  
                                                                                                /-/ Artur Jurkowski 
 


